
Detail produktu

Nivea Fresh Comfort kuličkový deodorant, 50 ml
Ať už máte sebenáročnější den, nepříjemný zápach potu vás nedoběhne. Jemné složení bez hliníkových solí vás před
zápachem ochrání až na 48 hodin. Dejte přednost svěžesti a jemné svěží vůni před obavou z toho, že jste nepříjemně cítit.
Voňavý zachránce do vaší kabelky - NIVEA Kuličkový deodorant Fresh Comfort.

Vlastnosti Nivea Fresh Comfort deodorant bez hliníku:
• poskytuje až 48hodinovou ochranu před tělesným zápachem a potem
• zajišťuje dlouhodobý pocit svěžesti
• obsahuje provitamín B5
• je šetrný k pokožce i vašemu oblečení - nezanechává skvrny
• neobsahuje hliníkové soli
• dermatologicky testovaný a schválený
Použití Nivea Fresh Comfort kuličkový deodorant:
• aplikujte - Aplikujte na čistou a suchou pokožku podpaží.
• vyčkejte - Nechte důkladně zaschnout a pak se teprve oblékněte.
• pečujte - Příjemně osvěžující pocit čistoty umocníte již ve sprše použitím pečujících sprchových gelů NIVEA.
Složení Nivea Fresh Comfort:
Aqua, Isoceteth-20, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glyceryl Isostearate, Glycerin, Parfum, Polyquaternium-16, Maris
Limus Extract, Ostrea Shell Extract, Persea Gratissima Oil, Propylene Glycol, PEG-150 Distearate, Phenoxyethanol, Limonene,
Benzyl Alcohol, Linalool, Citronellol, Geraniol



EAN: 42283409
Obj. číslo: 841045
Aplikace: ROLL-ON
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-fresh-comfort-kulickovy-deodorant-bez-hliniku-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-fresh-comfort-kulickovy-deodorant-bez-hliniku-50-ml

